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CUENTAS DE ORDEN

FONDO DE RETIRO DE FUNCICNARIOS
FONDO DE AHORRO DE LOS TRABAJADORES
CONTINGENCIA POR RECUPERAR

C.P. HE
JEFED
CONTABHIDAD Y REcunsos HUMANOS

ACTIVO

CIRCULANTE

EFECTIVO:

BANCOS $6,763,399.44

FONDO FLIO ) 20,000.00

CUENTAS POR COBRAR 6,000.00

FIlJO :

TERRENOS $1,185,950.00

EDIFICIOS : 8,092,671.03

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 2,873,780.59
- EQUIPO DE COMPUTO 2,671,812.53

EQUIPC DE FOTOGRAFIA 127,785.72

EQUIPO DE TRANSPORTE 2,501,997.85

EQUIPO DE COMUNICACION 2,760.00

TOTAL ACTIVO

BICENTEI\ TARIO

glcenhenarm de T Independenci

$ 4,809,.399.44

$ 17.456,757.72

$24,266,157.16
—_—

$ 2,923,004.76

ric de la Revolucio

PASIVO
A CORTO PLAZIO
RETENCIONES Y CUOTAS POR PAGAR 279,133.41
[ ISR, IMES, SAR E INFONAVIT |
- CREDITO INFONAVIT 20,486.70
ARRENDAMIENTOS 1,309,824.00
ACREEDORES 214,474.00
PROVISION PARA PAGO DE IMPUESTOS -
PROVISIONES 6,000.00
PATRIMONIO
PATRIMCNIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $ 531044
BIENES PATRIMONIALES 17,456,757.72
REMANENTE DEL PERIODO 4,574,170.69
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

$ 1,829.918.31

§ 22,436,238.85

$24,266,157.1é
—_—

S LLANDERAL ZARAGOZA

C. JOSE IGNACIO CELCGRIO LIC. MA.
VOCAL DE ADMINISTRACION Y PRESIDENTA DEL
PRERROGATIVAS INSTITUTO' ELECTORAL DE MICHOACAN




INGRESOS PRESUPUESTALES:
SUBSIDIOS:

INGRESOS PROPIOS:

: Ins_tstur.d E'sectar‘iil e Mict
BICENTENARIO

Bicentenario de la Independenci
enario de i

ENERO

$ 10,835,157.00

RENDIMIENTOS FINANCIEROS [CUENTA DE CHEQUES E INVERSIONES) 7.775.38

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS PRESUPUESTALES:

GASTOS DE ADMINISTRACION
CAPITULO 1000 "SERVICIOS PERSONALES"
CAPITULO 2000 "MATERIALES Y SUMINISTROS"
CAFITULO 3000 "SERVICIOS GENERALES"

FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLITICOS
FINANCIAMIENTO GASTO ORDINARIO

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE DEL PERIODO

C.P. HECTORISRA
JEFE'DEL DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANOS

10,842,932.38

4in

$ 1,3463,443.98
31,424.53
198,656.19

4,275,236.99

] 5,868,761.69

5 4,974,170.69

PRERROGATIVAS

ACUMULADO

$ 10,835,157.00

7,775.38
$ 10,842,932.38

1,363,443.58
31,424.53
198,656.19

4,275,236.99
- 5,868,761.69

5 4,974170.69
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o e BICF‘\TTI’NARIO
: Bicentenario de a Independencia’
1s10-2010 Centenario de la Revelucion -

DESCRIPCION

SALDOS AL 1° DE ENERO DE 2010

MOVIMIENTOS

PARCIAL

DEEE

HABER. PARCIAL |

DEBE

|

HABER

ORIGEN _

PATRIMONIO
SUBSIDIOS
INTERESES A FAVOR
IMPUESTOS ¥ CUOTAS POR PAGAR
CREDITO INFONAVIT
ARRENDAMIENTOS
RESERVA PARA PAGO DE IMPUESTOS
ACREEDCRES
PROVISIONES
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

APLICACION
ACTIVO FlJO
TERRENOS
EDIFICIOS
MOBILIARIO Y EQUIPQO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE FOTOGRAFIA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPC DE COMUNICACION
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE ADMINISTRACION
FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLITICOS
ANANCIAMIENTO GASTO ORDINARIO
FINANCIAMIENTO ACTIVIDADES ESPECIFICAS
SUMA ORIGEN Y APLICACION
DISPONIBILIDAD
CAJA

$ 1.185,950.00
8,092.671.03
2,873,780.59
2,671,812.53
127,785.72
2,501,997.B5

2.760.00

$ 2,125.50

17.456,757.72

$ 18,418,068.16

1,309.824.00
1,105,867 .57
214,474.00
6,000.00

$ 954.000.00

1.105.867.97

6,000.00

1.593,524.70

4,275,236.99

$ 10.835,157.00
7.775.38
279.133.61
20,486.70

2,125.50

-3 1.066.80

3,504,284.11

$ 17.456.883.22
3.595.350.91

21,054,234.13

18,933.20
,189,115.33

$ 7.936.629.66
3,208,048.53

$ 11,144,678.19

BANCOS
‘EUMAS IGUALES

$21,054,234.13 1 21,054.234.13 | | ¥ \

511,144,678.19

$11,144,678.19

conrAmﬁDAD v aacuusos HUMANOS

C. JOSE IGNACIO CELORIO OTERO
VOCAL DE ADMINISTRACION Y
PRERROGATIVAS

AUTORIZO

C. LES LLANDERAL ZARAGOZA
PRESIDENTA DEL
INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN






